ПРОТОКОЛ №2/ 0173100003712000157
подведения итогов

открытого аукциона в электронной форме № 2012-5.3-11-570-0059
город Москва

        «16»  апреля 2012 г.
Предмет открытого аукциона в электронной форме:

Выполнение работ (оказание услуг) по проекту «Российско-Германский Год образования, науки и инноваций. Выполнение работ по мониторингу результатов участия российских вузов и научно-исследовательских организаций в мероприятиях Российско-Германского Года образования, науки и инноваций с учетом Российско-Германского форума ректоров ведущих университетов России и Германии «Русский день: образование, наука, бизнес» и экспозиции Минобрнауки России в VII Международной выставке StadyWorld 2012», проводимому в рамках мероприятия 5.3 федеральной целевой программы «Исследования и разработки по приоритетным направлениям развития научно-технологического комплекса России на
2007-2013 годы».

Начальная (максимальная) цена контракта 2 500 000 руб.

На заседании Единой комиссии ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1. Председатель Единой комиссии Министерства образования и науки  Российской Федерации № 2012-5.3-ИР1:

Атаманюк В.М.

	2. Заместитель председателя

Воронин В.И.

	Члены Единой комиссии:

3. Воронина В.Н.

	4. Томилина С.В.

	5. Секретарь Единой комиссии: Назарова И.М.

Всего на заседании присутствовало 5 членов Единой комиссии, что составило большинство от общего количества членов Единой комиссии.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Рассмотрение вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме началось в 14.15 по московскому времени «16» марта 2012 года.

Сведения о заявках на участие в открытом аукционе:

	Порядковый номер заявки участника/защищенный номер
	Наименование участника, адрес, ИНН
	Предложение о цене контракта (руб.)
	Время и дата подачи предложения

	4/

2501451
	Общество с ограниченной ответственностью «РТВ-Медиа»
119017, Москва,
Б. Толмачевский пер., д. 3, стр. 1-8
ИНН  7706178729
	2 170 000
	16.04.2012  13:03:50

	5/

2505476
	Общество с ограниченной ответственностью «Научная лаборатория инновационных исследований»

123317, Москва, ул. Антонова-овсеенко, д. 15, стр. 3, комн. 9
ИНН  7703693200
	2 187 500
	16.04.2012  13:03:08

Решение членов Единой комиссии:

	Порядковый номер заявки участника
	Решение каждого члена Единой комиссии о соответствии или несоответствии второй части заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме участника аукциона требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме

(нумерация в соответствии со списком присутствующих на заседании)

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»

	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»

	5
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»
	 «Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".»

	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»
	«Вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме»

С учетом вышеуказанных Сведений Единая комиссия ПРИНЯЛА РЕШЕНИЕ:
На основании рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме признать победителем аукциона участника, предложившего наиболее низкую цену контракта и вторая часть заявки которого признана соответствующей документации об открытом аукционе в электронной форме: Общество с ограниченной ответственностью «РТВ-Медиа», 119017, Москва, Б. Толмачевский пер., д. 3, стр. 1-8.
Цена контракта 2 170 000 (Два миллиона сто семьдесят тысяч) рублей 00 коп
Настоящий протокол в соответствии  со ст. 41.11 Федерального закона № 94-ФЗ от
21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» является основанием для заключения Государственного контракта с победителем Аукциона.

	1. Председатель Единой комиссии:

                                                           _____________________ Атаманюк В.М.

	2. Заместитель председателя Единой комиссии:

                                                      _____________________ Воронин В.И.

Члены Единой комиссии:

3.                                                       _____________________ Воронина В.Н.

4.                                                      ____________________ Томилина С.В..

5. Секретарь Единой комиссии:

                                                         ___________________ Назарова И.М.

	От Заказчика

Директор Департамента международного сотрудничества
	_________________ (И.Г. Проценко)

		«    » апреля 2012  г.

PAGE
3